- 1 -

攀枝花市西区市场监督管理局

关于印发《2025年西区化妆品监管

工作要点》的通知

各股（室）、所、队：

为切实做好化妆品监管工作，规范西区化妆品经营活动，保

证化妆品质量安全，保障消费者健康，根据省局 2025年化妆品

监管工作要点，结合我区实际，制定《2025年西区化妆品监管

工作要点》，现印发给你们，请认真组织落实。

攀枝花市西区市场监督管理局

2025年 4月 23日

- 2 -

2025年西区化妆品监管工作要点

2025年，全区化妆品监管工作总体要求是：坚持以习近平

新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的二十大和二

十届二中、三中全会精神，全面落实国家药品监督管理工作会议

部署，认真落实“四个最严”要求，按照“讲政治、强监管、保安

全、促发展、惠民生”工作思路，坚持稳中求进总基调，着力统

筹发展和安全，统筹效率和公平，统筹监管和服务，强化全生命

周期质量监管，推进监管体系和监管能力建设，助力产业高质量

发展，有效保障人民群众用妆安全。

一、着力推进化妆品高效能治理

（一）持续提升监督检查效能。2025年全区监督检查计划

名单为 203户（名单详见附件 1，可根据各所实际情况做调整）。

2025年各基层监管所对辖区化妆品经营使用单位检查频次不得

少于一次，要对特殊化妆品、上一年受到行政处罚的经营使用单

位进行重点监督检查，同时加强对经营使用未经注册或者备案化

妆品、标签明示暗示医疗作用化妆品、儿童化妆品标签标注“食

品级”“可食用“等词语或者食品有关图案、加贴中文标签内容与

原标签内容不一致的进口化妆品和擅自配制化妆品及经营变质、

超过使用期限化妆品等行为和未建立并执行进货查验记录制度

- 3 -

的查处，全面规范化妆品经营市场秩序，督促落实主体责任。

（二）持续加强化妆品网络经营监管。按照市局要求组织开

展“共治净网”化妆品网络经营专项行动，集中治理平台化妆品经

营者虚假夸大宣传、明示暗示医疗作用、未按要求全面准确披露

产品信息等展示类问题。

（三）稳步推进“亮码入企”工作。为深入贯彻攀枝花市市场

监督管理局关于行政检查“亮码入企”工作精神，切实规范涉企行

政检查行为，提升监管透明，各基层监管所要根据辖区实际，结

合“亮码入企”要求，制定日常行政检查“亮码入企”检查计划，对

西区辖区内化妆品经营使用单位进行全面、规范、透明的行政检

查，确保化妆品流通、使用环节的合法合规，保障公众用妆安全。

二、凝聚化妆品安全共治合力

（四）持续做好科普宣传工作。围绕国家药监局科普宣传周

主题，按照国家、省药监局、市市场监督管理局统一部署，开展

化妆品安全科普宣传活动，针对消费者的需求以及公众普遍关心

的热点问题，通过多种宣传平台和渠道，不断丰富科普宣传内容，

持续扩大化妆品科普宣传覆盖面和社会影响力，引导公众避免消

费误区，更好发挥“宣传周”的科普宣传作用。

（五）持续抓好法规培训宣贯。各基层监管所要结合《化妆

品监督管理条例》《化妆品检查管理办法》《牙膏监督监管办法》

等法规文件，加大对辖区内化妆品经营者培训力度，提高经营者

- 4 -

质量安全意识，推动监管能力提升，加强行业自律，督促引导化

妆品经营者落实主体责任。

（六）持续强化稽检结合。局行政执法监督股、各基层监管

所要对涉嫌违法线索及时调查处置，加大执法办案力度。局行政

执法监督股加强对大案要案跨区域案件的组织协调，严惩重处违

法行为，强化行政执法和刑事司法衔接，保持高压震慑态势；加

强行政执法与纪检监察监督贯通协同，确保廉洁执法。

附件：西区化妆品 2025年监管计划名单

- 5 -

附件

西区化妆品 2025年监管计划名单

序号 名称 地址 经营者 电话 备注

1 张兴国理发店 三小区入口攀枝花市西区清香坪街 79号 张兴国 13982320915 玉泉所

2 心有独钟美发店 三小区入口攀枝花市西区清香坪街 77号 肖兴春 18281257870 玉泉所

3 金手指发艺 三小区入口攀枝花市西区康家中路 2号（攀钢生活区） 李昌鹏 13982313417 玉泉所

4 佳佳丽化妆屋 三小区入口攀枝花市西区清香坪街 63号（攀钢家属区） 肖春华 13982387733 玉泉所

5 家家康保健馆 生活区市场四川省攀枝花市西区清香坪生活区市场内 C区 36号 王红禹 13925182796 玉泉所

6 金众理发店 生活区市场攀枝花市西区清香坪生活区市场 E-06号 谭朝坤 5910137 玉泉所

7 小谭理发店 生活区市场攀枝花市西区清香坪生活区市场内 A区—52号 罗张英 13548200658 玉泉所

8 罗张英理发店
生活区市场攀枝花市西区清香坪攀钢生活区市场步行街区 30、32

号
蒋桂珍 18782385579 玉泉所

9 珍珍发艺店 生活区市场攀枝花市西区清香坪生活区市场内 A区 13号 樊松 13982391928 玉泉所

10 丽人日化 生活区市场攀钢生活区市场 A4号 黄春红 13648160726 玉泉所

- 6 -

11 西区倾城造型工作室 苏铁中路 109号 5栋 121号 廖元齐 19808122792 玉泉所

12 魅妩美甲店 生活区市场清香坪生活区市场内 B区 02号 黄春红 13550900899 玉泉所

13 拉风起点美发店 小广场旁（清香坪街 33/35号） 郑长琼 13548216601 玉泉所

14 梵古美发店 西区清香坪东街 70号 姚季东 13508220595 玉泉所

15 首艺时尚空间美发店 攀枝花市西区清香坪东街 13号 依火五各 15892585686 玉泉所

16 惠旺超市 四川省攀枝花市西区清香坪东街 161号 何琼 15881293821 玉泉所

17 豪航超市 攀枝花市西区清香坪康家中路 16号（生活区 211栋 1号） 谢德平 13330715145 玉泉所

18 爱我家超市 四川省攀枝花市西区康家中路 65号 9—1—1 卢建奎 13308146991 玉泉所

19 家福超市 三小区路口 玉泉所

20 吉靓轩超市 攀枝花市西区清香坪康家中路 65号-1栋 李仿东 8122312533 玉泉所

21 西区美康生活馆 攀枝花市西区清香坪东街 74号 张梅 18980347596 玉泉所

22 西区新伊佳伊美容店 西区清香坪东街 109、111号 倪睿 15984574166 玉泉所

23 李莹玉 清香坪东街 101号 李莹玉 13547607070 玉泉所

- 7 -

24 靓剪发型设计店 西区康家东路 6号附 2号 蔡虎成 13330729903 玉泉所

25 艺剪理发工作室 梨新巷 20号 3栋 1单元 2号 杨颖 18982309823 玉泉所

26 顶尚美发店 苏铁中路 151/153号 任海铨 13982351762 玉泉所

27 意念形象设计 苏铁中路 109号 5栋 127号 周荣 15983598885 玉泉所

28 美艺佳理发店 苏铁中路 107号 1-105号 袁浚诚 15729822112 玉泉所

29 酷派美甲店 苏铁中路 107号 1-43号 骆兴敏 13547630388 玉泉所

30 李辉美容馆 苏铁中路 109号附 23/25号 李辉 13551756005 玉泉所

31 雅旭美容馆 苏铁中路 109号附 28号 赵东梅 18081732648 玉泉所

32 千鹤形象设计 苏铁中路 163号 陶梅 18982386951 玉泉所

33 女人味美容会所 苏铁中路 165号 罗黎 13518411511 玉泉所

34 千鹤美容院 苏铁中路 181号 陶梅 13982392008 玉泉所

35 豆豆百货店 攀枝花市西区清香坪街 40号 余凤银 18908142629 玉泉所

36 生活秀美丽空间日化店 攀枝花市西区清香坪攀钢生活区 25栋 36号 王海燕 13096246685 玉泉所

- 8 -

37 美丽欢颜化妆品店 清香坪街 48附 5号 王建鲜 13882360255 玉泉所

38 李豪理发店 清香坪街 70号 李豪 15387690511 玉泉所

39 手创发吧 清香坪东街 54号 廖婷婷 18508129989 玉泉所

40 友情造型室 清香坪东街 32号 李有琼 13198388528 玉泉所

41 唯美形象设计 清香坪东街 28号 唐春会 15892561061 玉泉所

42 宾忆造型 清香坪东街 26号 赵雄 18681239396 玉泉所

43 印象发型工作室 清香坪东街 8号 月钦 18681239396 玉泉所

44 欢颜化妆品 清香坪南街 11号 王建鲜 13018111819 玉泉所

45 娇兰佳人 福广金城 吴汶珂 13378390259 玉泉所

46 美颜坊 清香坪步行街 86号 王建华 13508230246 玉泉所

47 雅泽美容美体馆 清香坪南街 335号 彭小艳 18982355737 玉泉所

48 维诺拉美 清香坪南街 384、386号 朱玉兰 18982362851 玉泉所

49 素颜美容生活馆 清香坪南街 362/364/366号 杨林 13388316768 玉泉所

- 9 -

50 靓颜美容馆 清香坪南街 297号 魏莉萍 18980352625 玉泉所

51 肌秘美容生活馆 清香坪南街 309号 龙凤 15881278103 玉泉所

52 艾尚美美容馆 西区清香坪南街 327号 刘菠 13037725688 玉泉所

53 慕色形象工作室 苏铁中路 315-17号 文捷 13669714660 玉泉所

54 格林戴娜美容院 苏铁中路 315号 勒伍五各 18180113662 玉泉所

55 美元美容馆 苏铁中路 191号 金燕 18982305639 玉泉所

56 欢颜化妆品 苏铁中路 191-1号 王海燕 5714112 玉泉所

57 华艺名店 苏铁中路 315号南侧安置房 李玉梅 18080773173 玉泉所

58 舒美发艺 苏铁中路 465号 肖召秀 13094567077 玉泉所

59 舒雅发艺 苏铁中路 503号 包朝荣 13198383224 玉泉所

60 好友来理发店 苏铁中路 511号 韩英 13438537879 玉泉所

61 非非美发店 苏铁中路 651号 冯永坤 15390314509 玉泉所

62 丽丝发艺 苏铁中路 615号 黎亚男 15680355592 玉泉所

- 10 -

63 腾宇超市 攀枝花市西区苏铁中路 191—1C3号 汪正芳 13198397086 玉泉所

64 莫家腾宇超市 攀枝花市西区苏铁中路 315号附 1-21、1-22、1-23号 莫志龙 13198397086 玉泉所

65 麦农超市 苏铁中路 261号 刘菁 0812-3988806 玉泉所

66 永宏宾馆 西区苏铁中路 261号 王金蓉 玉泉所

67 西区优选生鲜便利超市 四川省攀枝花市西区苏铁中路 277-15、16号 刘利平 玉泉所

68 攀枝花市西区益家生活超市 攀枝花市西区苏铁中路 191-1# 杜勇 0812-2233343 玉泉所

69 西区上禾生活超市 攀枝花市西区苏铁中路 291号附 1号 徐帆 18780088450 玉泉所

70 攀枝花市西区诗妮兰化妆品店 河门口菜市场市场 3楼 邓存鹏 15181286428 河门口所

71 攀枝花市西区叁叁购物广场 动力站市场 3楼 王万平 13547612020 河门口所

72 攀枝花市西区小平头理发店 西区陶家渡东路 135号 刘成玉 18681206176 河门口所

73 攀枝花市西区时尚经典理发店 西区陶家渡西路 107号 许开平 15328998726 河门口所

74 攀枝花市西区梦思美发 西区动力站内市场 5号 刘晴 15281243648 河门口所

75 攀枝花市西区惜缘美容养生馆 西区陶家渡东路 102-104号 李利 13882332084 河门口所

- 11 -

76 攀枝花市西区兰悦美容店 西区动力站市场三楼叁叁购物广场内 曾志群 18982386457 河门口所

77 攀枝花市西区司世春美容店 西区苏铁中路 853号 司世春 13408295500 河门口所

78 攀枝花市西区枭枭便利店 攀枝花市西区河门口北街 41号 安谋枭 13982348587 河门口所

79 攀枝花市西区集叁运超市 攀枝花市西区河门口北街 2号附 5-8号 温佐荣 18980343368 河门口所

80 攀枝花三维实业集团有限公司天香超市 西区河门口南街 6号 赵华恩 13408125200 河门口所

81 攀枝花市西区罗杨经营部 西区陶家渡东路 209号附 7号 杨文灿 15983584458 河门口所

82 攀枝花市西区兴隆经营部 西区陶家渡东路 201号（动力站） 周 凯 13547630398 河门口所

83 攀枝花市西区海源商行 西区陶家渡东路 122号 文武 13340727466 河门口所

84 攀枝花市西区婴皇母婴生活馆 攀枝花市西区陶家渡东路 127号附 1-附 3号 舒春红 15281233370 河门口所

85 攀枝花市西区小谭商店 攀枝花市西区河门口北街 13号 谭鑫 13548200658 河门口所

86 攀枝花市西区德育商贸经营部 攀枝花市西区河门口北街 131号一楼 张德育 18782300388 河门口所

87 攀枝花市西区你型我塑理发店 河门口北街 58号 厦小凤 13330721289 河门口所

88 攀枝花市西区父子发艺 攀枝花市西区河门口北街 50号 邓存鹏 15181286428 河门口所

- 12 -

89 攀枝花市西区时尚先锋美发沙龙 攀枝花市西区河门口北街 16-18号 张全利 13882333044 河门口所

90 攀枝花市西区晓军发廊 西区河门口北街 10号 何小平 18782377801 河门口所

91 攀枝花市西区张中成美发店 西区河门口北街 14号 张中成 13547648666 河门口所

92 攀枝花市西区何平美发 西区河门口北街 10号 何平 18581232416 河门口所

93 攀枝花市西区佳佳发艺 苏铁中路 853号 陈鹤文 13882357871 河门口所

94 攀枝花市西区何平美发 西区河门口北街 10号 何平 18581232416 河门口所

95 攀枝花市西区佳佳发艺 苏铁中路 853号 司世春 13408295500 河门口所

96 攀枝花市西区伊娜美业经营部 西区陶家渡福寿巷 26号 杨永铭 15881267383 陶家渡所

97 攀枝花市西区三千丝形象设计中心 西区太平北路 5号附 2号 袁国荣 15808124057 陶家渡所

98 攀枝花市西区巧手美发形象店 西区太平北路 24号附 1号 肖俊东 13548200573 陶家渡所

99 攀枝花市西区树华理发店 西区陶家渡市场三平台三号 杨岳 15196519637 陶家渡所

100 攀枝花市西区欣欣美业 西区陶家渡福乐巷 10号 张红 13551758628 陶家渡所

101 攀枝花市西区佳月处驻理发店 西区陶家渡市场二楼区 65-66号 陈丽萍 13419328056 陶家渡所

- 13 -

102 攀枝花市西区美飘美发店 西区陶家渡市场一平台 4号 孙红梅 18980345415 陶家渡所

103 攀枝花市西区李林理发店 西区太平北路 52号 林仕梅 15182733098 陶家渡所

104 宏旺日化店 攀枝花市西区陶家渡西路 91、93号 何兴芬 18780379780 陶家渡所

105 丽竹化妆品店 攀枝花市西区陶家渡市场 吴小红 18782370887 陶家渡所

106 攀枝花市西区爱润妍日化品店 攀枝花市西区陶家渡西路 27号 严勇丰 18148192810 陶家渡所

107 普泽超市 攀枝花市西区太平北路 5号 蒲计华 13882343427 陶家渡所

108 美宜家超市 攀枝花市西区陶家渡西路 2号 林何 5580092 陶家渡所

109 雪兰日化 攀枝花市西区陶家渡西路 118号 顾俊 13198390924 陶家渡所

110 攀枝花市西区千姿发艺店 西区陶家渡建行住宅楼一楼 胡绍成 13551746658 陶家渡所

111 攀枝花市西区张二理发店 西区太平南路 186号 熊代国 13198393765 陶家渡所

112 庞小丽理发店 西区陶家渡中路 117附 18号 庞小丽 1308439800 陶家渡所

113 丽竹化妆品店 攀枝花市西区陶家渡市场 吴小红 18782370887 陶家渡所

114 攀枝花西区晨曦美业 西区陶家渡福寿巷 52号 陈运梅 18782369034 陶家渡所

- 14 -

115 左梅芳理发店 西区花山西路 4号附 3号 左梅芳 18008292160 陶家渡所

116 蒲丽美业 攀枝花市西区陶家渡市场三楼 1号 王丕刚 18180563830 陶家渡所

117 姐妹美发屋 西区陶家渡西路 23号 1栋 郭俊蓉 15378369761 陶家渡所

118 攀枝花市西区馨艺发屋 西区苏铁西路 747号 陈德花 15181261413 格里坪所

119 攀枝花市西区剪草房理发店 西区苏铁西路 562号 刘丽莎 15608148658 格里坪所

120 攀枝花市西区俊容美容馆 西区田园巷 5号 潘俊容 13548203660 格里坪所

121 攀枝花市西区零度烫染吧 西区苏铁西路 669号 邓良川 18089586180 格里坪所

122 攀枝花市西区凯尚美容馆 西区苏铁西路 529、531、533号 袁洁 15528876877 格里坪所

123 攀枝花市西区潮欣美容店 西区苏铁西路 727号 李富菊 15881251325 格里坪所

124 攀枝花市西区天天美日化经营部 西区苏铁西路 734号附 13号、附 15号 胡定元 18180127128 格里坪所

125 攀枝花市西区美迦美容院 西区苏铁西路 734号 雷鱼燕 18980346031 格里坪所

126 攀枝花市西区联播经营部 西区苏铁西路 73号 10栋 苟连波 13808149794 格里坪所

127 攀枝花市西区四季理发店 西区苏铁西路 807号 王雄艳 13118309983 格里坪所

- 15 -

128 攀枝花市西区霞颖美容美发店 西区苏铁西路 789号 张泽霞 15892580667 格里坪所

129 攀枝花市西区艳容美发店 西区苏铁西路 892号 陶艳容 18782346865 格里坪所

130 攀枝花市西区伊霖佳超市 西区景怡巷 34号 29栋附 15号 汪正洲 13684260756 格里坪所

131 攀枝花市西区格里坪镇华联购物广场 西区苏铁西路 485号 方小青 13698217606 格里坪所

132 攀枝花市西区美遇形象设计店 西区苏铁西路 614号 陆余荣 13208200770 格里坪所

133

沃尔玛（四川）百货有限公司攀枝花清香

坪分店
攀枝花市西区苏铁中路 88号 凌红春

13678717191

5505601

清香坪所

134 攀枝花市西区薪羽日化精品店 攀枝花市西区苏铁中路 526号 陈薪羽 13882332878 清香坪所

135 攀枝花市西区晴妍化妆品店
四川省攀枝花市西区苏铁中路 88号（沃尔玛清香坪店内

B1F0010）
黄建梅

13988885320

18388265021

清香坪所

136 攀枝花市西区家佳乐超市 攀枝花市西区凌云巷 1-9号（小宝鼎） 马超 13982336303 清香坪所

137 攀枝花市西区母婴之家生活馆 四川省攀枝花市西区清香坪北街星瑞时代广场商场 SC-2号 吕旭辉 18784371377 清香坪所

138 攀枝花市西区妈咪爱母婴用品店 四川省攀枝花市西区瑞云综合市场新综合楼临街 14号 聂利 15182735980 清香坪所

139 攀枝花市西区林姐染梳屋
四川省攀枝花市西区苏铁中路 88号（沃尔玛清香坪店内

2707B1F0011）
陈琳 13826265793 清香坪所

140 攀枝花市西区康缇化妆品店 四川省攀枝花市西区清香坪北街星瑞时代广场商场铺 SC—1号 余银河 15892567888 清香坪所

- 16 -

141 攀枝花市西区星语美甲工作室 四川省攀枝花市西区清香坪北街星瑞时代广场 SC-15A号 牟桔星 13550905197 清香坪所

142 攀枝花市西区流行美护肤品场（个体工商户） 攀枝花市西区清香坪北街星瑞时代广场购物中心 Sc-43号 王泽菊 13088362226 清香坪所

143 攀枝花市西区爱心超市 攀枝花市西区小宝鼎路 36号附 17号(车站处) 荣凤英 13558989188 清香坪所

144 攀枝花市西区云清日化品经营店
攀枝花市西区星瑞时代沃尔玛（苏铁中路 88号）地下一层

2707B1F0020号铺位
勒伍五各 15983551468 清香坪所

145 攀枝花市乐多多商贸有限公司 四川省攀枝花市西区格萨拉大道 15号（东盟国际商贸城二楼） 叶再林 13988812698 清香坪所

146

成都屈臣氏个人用品商店有限公司攀枝

花清香坪北街分店

四川省攀枝花市西区清香坪星瑞时代广场 1#楼一层铺位号：1附

10、11、12
杨洋 0812-6612280 清香坪所

147 攀枝花市西区母爱婴儿生活馆 四川省攀枝花市西区格萨拉大道 15号—2—03号 蔡斌 15881256707 清香坪所

148 攀枝花市西区亲亲宝贝童装店 攀枝花市西区瑞云市场临街 6号 陈丹 18982370739 清香坪所

149 攀枝花市西区宝妈商贸部 攀枝花市西区苏铁中路 118号新综合楼临街 9号 陈祥军 15387690188 清香坪所

150 攀枝花市西区乌发重现养发馆 四川省攀枝花市西区清香坪苏铁中路 66号 代超
15808120440

18113202910

清香坪所

151 攀枝花市西区唐燕美容护肤品店 攀枝花市西区苏铁中路 88号（地下第一层 2707B1F0014号铺位 杨小玲 13882339227 清香坪所

152 攀枝花市西区星瑞酒店
四川省攀枝花市西区建强巷 3号附 1号、3附 4—1、6—1、7—1、

8—1、9—1、10—1号（星瑞时代二期）
孙海英 13982319858 清香坪所

153 攀枝花市希悦酒店管理有限公司 攀枝花市西区苏铁中路 256号 何宏键 13982330555 清香坪所

- 17 -

154 攀枝花市阳光同享商贸有限责任公司 四川省攀枝花市西区格萨拉大道 15号 王强 13982338073 清香坪所

155 攀枝花市西区千平商务大酒店 攀枝花市西区清香坪北街 51号旁 周建梅 13648162699 清香坪所

156 攀枝花市西区紫萱美容会所 攀枝花市西区清香坪北街星瑞时代广场 11幢 1单元 2-3号 刘丽 18908147057 清香坪所

157 攀枝花市西区馨妍美容美体馆 四川省攀枝花市西区清香坪北街 11号 1幢一单元 5—5号 王薇 13882377316 清香坪所

158 攀枝花市西区她颜美容美体馆 西区格萨拉大道 15号二层 2A-08号 王冬梅 13002819926 清香坪所

159 攀枝花市西区魅丽亚健康美容中心 西区苏铁中路 30号 唐娟 18681282139 清香坪所

160 攀枝花市西区梦幻之源美容店 四川省攀枝花市西区清香坪北街 11附 3-8号 牛雪华 15328993836 清香坪所

161 攀枝花市西区爱莎贝儿美容店
攀枝花市西区清香坪北街1号 1幢4-1号等 8处（1栋 3层34#36#37

＃38＃39＃40＃）
罗强 18583827760 清香坪所

162 攀枝花市西区德蓉堂保健按摩店 攀枝花市西区百家巷 12号 1栋 黄保真 15892571598 清香坪所

163 攀枝花市西区子橘美甲店 四川省攀枝花市西区清香坪北街 SC—32A 侯丹 15182701939 清香坪所

164 攀枝花市西区花指俏美甲店 四川省攀枝花市西区清香坪北街星瑞时代广场 1附 2—3号 王泽菊 13088362226 清香坪所

165 攀枝花市西区芊慕美容馆 四川省攀枝花市西区清香坪北街星瑞时代广场 1附 2—4号 雷雨 13508223565 清香坪所

166 攀枝花市西区御燕阁美妆店 四川省攀枝花市西区建设巷星瑞金街 1栋 3层 9号 蒋招燕 13698215931 清香坪所

- 18 -

167 攀枝花市西区纤养管家美容店 四川省攀枝花市西区格萨拉大道 23附 3 李冬梅 13508227962 清香坪所

168 攀枝花市西区冉莎美容院 四川省攀枝花市西区格萨拉大道 27号 5幢 2-3号 冉张莉 18784380183 清香坪所

169 攀枝花市西区尚恩美容馆 四川省攀枝花市西区格萨拉大道 15号 2-06 罗继菊 15881283220 清香坪所

170 攀枝花市西区秀嫒堂美容美体馆 四川省攀枝花市西区清香坪北街 9附 3-12、13号 王庆荣 13684274831 清香坪所

171 攀枝花市西区甲如有你美甲店 攀枝花市西区清香坪北街星瑞时代广场 1栋 2层 9号 贺丽丽 15892585860 清香坪所

172

成都市宝纤健康管理有限公司攀

枝花第六分公司
攀枝花市西区瑞云综合市场左侧三楼 1-5号 李随东

18982313959

（李静）
清香坪所

173 攀枝花市西区颜悦悦美容店
攀枝花市西区清香坪北街 9附 3号等 134处星瑞时代广场 9附 2、

46B、48B
张曦予 19915672827 清香坪所

174 攀枝花市西区梵熙美甲店
攀枝花市西区清香坪北街 11附 2-1号等 50处星瑞时代广场 11附

2-14

陈咏梅 13982376005 清香坪所

175 攀枝花市西区梁艳美容店 攀枝花市西区建福巷 80号金沙西苑原业主委员会办公室 9栋旁 梁小艳 13550912381 清香坪所

176 四川省攀枝花市西区格萨拉大道 15号 2-28号 陈存洪 13588998575 清香坪所

177 攀枝花市西区阿杰造型屋 四川省攀枝花市西区苏铁中路 532 冯杰文 15984573262 清香坪所

178 攀枝花市西区艾米造型屋 四川省攀枝花市西区格萨拉大道 15号 2—14 袁婷婷 15228586280 清香坪所

179 攀枝花市西区爱丽思理发店 四川省攀枝花市西区苏铁中路 46号 饶春容 15881273233 清香坪所

- 19 -

180 攀枝花市西区成鑫形象设计 西区清香坪北街星瑞时代广场 1栋 2层 23号 宋鹏 13551751194 清香坪所

181 攀枝花市西区顶头尚丝美发店 四川省攀枝花市西区格萨拉大道 11号 1栋 2单元 1楼 6号 韩建芳 18080785405 清香坪所

182 攀枝花市西区发源地美容美发店 西区格萨拉大道 38号 1幢附 7号 唐建明 15984585645 清香坪所

183 攀枝花市西区好来屋理发店 攀枝花市西区格萨拉大道 11号 6栋 2-101号 张倩梅 15281222014 清香坪所

184 攀枝花市西区技巧发艺店 攀枝花市西区清香坪北街 1附 3—7号 周庆 18080779328 清香坪所

185 攀枝花市西区今生有缘理发店 攀枝花市西区瑞云综合市场西面 2楼 1号 徐三全 13419336939 清香坪所

186 攀枝花市西区金宝来名剪理发店 攀枝花市西区苏铁中路 456、458号 谭永丽 15984591556 清香坪所

187 攀枝花市西区渼熙美发店 四川省攀枝花市西区清香坪北街星瑞时代广场 11栋 2层 15号 许耿梅
18608123459

18582009881

清香坪所

188 攀枝花市西区琼秀理发店 四川省攀枝花市西区格萨拉大道 15号 2-20号 张琼秀 18982360163 清香坪所

189 攀枝花市西区尚艺佳理发店 攀枝花市西区玉泉巷 390号(大水井) 杨伟华 13982333218 清香坪所

190 攀枝花市西区时尚世界理发店 攀枝花市西区小宝鼎路 27-1号 王波 13684280958 清香坪所

191 攀枝花市西区鑫剪发村美发店 攀枝花市西区苏铁中路 504号 张学兵 13698219358 清香坪所

192 攀枝花市西区至尚形象设计 攀枝花市西区苏铁中路 100号（瑞云综合市场临街 11号） 缪俊刚 18782305916 清香坪所

- 20 -

193 攀枝花市西区曼都造型工作室 攀枝花市西区清香坪北街 1附 2-7号 王文菊 13408290888 清香坪所

194 攀枝花市西区剪派理发馆 攀枝花市西区清香坪北街 7附 2号 张剑 15198893336 清香坪所

195 攀枝花市西区首艺美发店 攀枝花市西区瑞云市场二号楼二层南面 1号 依火五各 18089580957 清香坪所

196 攀枝花市西区乔安理发店 四川省攀枝花市西区苏铁中路百家巷 4号 曾信菊 13408293238 清香坪所

197 攀枝花市西区袁靓仔美发店 攀枝花市西区清香坪北街 1附 2—8号 袁浚诚 15729822112 清香坪所

198 攀枝花市西区青奢烫染美发店 攀枝花市西区清香坪北街 89号 2栋 1层 6号附 2号 3号 周大鑫 18081701887 清香坪所

199 攀枝花市西区舒雅形象设计店 四川省攀枝花市西区清香坪北街 93号 包朝荣 13198383224 清香坪所

200 攀枝花市西区好友来理发店 四川省攀枝花市西区苏铁中路 570号 1栋 1层 541号 韩英 13438537879 清香坪所

201 攀枝花市西区美丽在线工作室 攀枝花市西区清香坪北街 1附 3-6号 张坤萍 13550921556 清香坪所

202 攀枝花市西区诚诚理发店 四川省攀枝花市西区瑞云综合市场 17号 刘先会 18160104365 清香坪所

203 攀枝花市西区美时美刻美容店 攀枝花市西区清香坪北街 3号 3附 2-13号、2-14号 杨崇美 15082366028 清香坪所